
 

 

  - Mantorp 
 
        Minnesanteckningar från medlemsträff 24 april 2024 
 
Vi var ca 55 medlemmar som kom för att lyssna på Frida Knutsson, hon 
spelade gitarr och sjöng låtar som vi alla kände igen.  
 
Kaffe och smörgås serveras, efter det blir lottdragning. 
 
Ordföranden höll ett kort informationsmöte: 
PRO Östergötland har haft årsmöte. Åsa Lindestam var ordförande och 
informerade om vad PRO centralt jobbar mest med. 
Våra pensioner (pengar finns i AP fonder) 
Äldrevården  ( mer personal) 
Våra tänder ( bör ingå som resten av kroppen) 
Boende (fler billiga bostäder) 
Bedrägerier 
Kontantuppror 
 
Är du med i PRO har du rabatt på Folksams försäkringar. 
 
15 april var det möte om Trippelskrapet och 8 kr/ lott går till föreningen. 
Styrelsen diskuterar vid nästa styrelsemöte om vi ska sälja eller inte. 
 
17 april var det städdag så nu är allt på topp både ute och inne. 
Samma dag var det även träff för nya medlemmar, av 24 inbjudna kom 
11st och fick veta allt om föreningen samt fick en rundtur. 
 
19 maj kommer SAAB:s musikkår till Östra Tollstad kyrka kl 14.   
29 maj är det medlemsträff med vårtallrik så anmälan krävs. 
14 juni är det pubafton på Fontänen kl. 17.00.  Fri entre  
 
 
 



 
Funktionärsrapporter: 
Berith informerade om att PRO- kontakt har möte 12  maj med kaffe 
och tårta. 
Rapport från KPR: 
Från hösten 2025 kan du väja om du vill ha en inne eller ute rullator. 
Lotta påminde om Mjölby Stadslopp 4 maj. 
 
Övriga frågor: 
Egon Andersson efterlyste att alla anteckningar från medlemsträffar ska  
finnas kvar på hemsidan så att de går att läsa även senare. 
Björn Petersson informerade om att på auktionen i Sya 29 april kommer 
det finnas planscher från Östra Tollstad skola.  
 
Ordföranden avslutar träffen och bjuder in till Vårfest 29 maj så glöm 
inte anmäla dig, det blir en vårtallrik och kostnaden är 90 kr. 
 
 
                                                            Agneta Lantz/sekreterare 
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